
Obec  Chotěvice 

 
 

Usnesení   
zastupitelstva obce Chotěvice č. 12/2024 

 

 

Zastupitelstvo obce Chotěvice se na svém 12. zasedání dne 16. 07. 2024 usneslo takto: 

 

 

   Zastupitelstvo obce Chotěvice: 

 

 

1. Bere na vědomí kontrolu zápisu 11. zasedání zastupitelstva obce ze dne 16. 04. 2024. 

 

2. Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/ 2024 

 

  3 .  Schvaluje nákup pozemku trvalý travní porost p. p. č. 4297/3 o výměře 836m2 v k. ú. 
Chotěvice od paní  za cenu 968,- Kč/m2 s 
DPH. Prodávající uhradí náklady spojené se zpětným odkupem ve výši 22 000,- Kč. 

 

  4.   Schvaluje návrh rozpočtu ZŠ a MŠ v Chotěvicích na rok 2024. 

 

  5a. Schvaluje na základě výpisu ze statistického zjišťování ČSÚ navýšení pronájmu bytů 
v čp. 390 v I. nadzemním patře o 5% od 01. 08. 2024 

  5b.Schvaluje navýšení pronájmů v obecních bytech čp. 155, 275, 264 a 256 o 20% dle § 
2249 zák. 89/2012 Sb..  
   

 6.   Odkládá indikativní nabídku pro záměr společného projektu výstavby a provozu větrné 
elektrárny. 
 

  7.   Schvaluje, že součet jednotlivých úplat, které CETIN bude dle smluv o zřízení 
služebnosti nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinná zaplatit obci za 
služebnosti nemovitým věcem ve vlastnictví obce Chotěvice k umístění a provozování 
podzemních či nadzemních vedení. nebude nižší než 10 000,- Kč. 
 

 8. Schvaluje výsledek výběrového řízení na Chodníky podél silnice I/16 pro II. a III. etapu. 

     Vítězem II. etapy se stala firma OBIS s. r. o., Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka, IČ: 
60933682 za cenu 4 173 780,99 Kč bez DPH, vítězem III. etapy se stala firma REPARE 
Trutnov s. r. o.,Mladobucká 105, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, IČ: 64824781 za cenu 
2 583 901,20 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce podpisem smluv o dílo. 
    

9.  Schvaluje smlouvu o editorství pro průběžné vkládání dat vybraných částí dopravní a 
technické infrastruktury do digitální technické mapy ČR s firmou GPlus s. r. o., Újezd u 
Sezemic 47, 533 04 Sezemice, IČ: 45537691. 

 

10.  Schvaluje vydání souhlasu ve věci zrušení železničního přejezdu P 4541 v km 110,987 

trati Chlumec nad Cidlinou – Trutnov za předpokladu splnění podmínek, které jsou navrhnuty 

ze strany Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové. 

 



11.  Schvaluje žádost o příspěvek na poskytování pečovatelské služby občanům obce 
Chotěvice na rok 2024 ve výši 27 191,- Kč Oblastní charitě Trutnov. 
 

12. Schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vladimír Lukeš  

     starosta                                    

        v. r.  

                                          

                                                                                                 Ověřovatelé: 
    

                                                                                                 Jitka Kofroňová 

                                                                                                         v. r. 

                                                                                                                                   

                                                                         Lýdie Bašová         

                                                                                                         v. r.      


